
Jesper Tjäder, SkiStars nya ambassadör (till höger). Bilden på skidåkaren till vänster är en genrebild från Skistar Snow Park i Trysil,
ej Jesper Tjäder.
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Jesper Tjäder ny ambassadör hos SkiStar:
Utvecklar fjällens bästa Snow Parks för
alla

Freeskiåkaren och OS-medaljören Jesper Tjäder ansluter sig till SkiStars
fjällandslag och blir en av bolagets ambassadörer. Jespers främsta uppdrag
blir att tillsammans utveckla SkiStar Snow Parks under märket ”SkiStar Snow
Park by Jesper Tjäder” på SkiStars fjälldestinationer för alla åldrar och nivåer,
som redan nu håller på att byggas i nya Stockholm Hammarbybacken.



- Det är en dröm att få vara med och bidra till att fler upptäcker glädjen,
gemenskapen och magin med skidåkning och inte minst möjligheterna i en
Snow Park, där jag själv började min karriär och fortfarande trivs som allra
bäst. Jag hoppas att mitt samarbete med SkiStar ska få fler att känna sig
välkomna och upptäcka hur roligt det är, både för stora och små oavsett
vilken nivå man är på, att umgås och utveckla sin parkåkning tillsammans i
SkiStars parker, säger Jesper Tjäder.

Jesper Tjäder har tävlat i världens mest prestigefulla tävlingar och har
deltagit vid tre OS, och i Peking 2022 vann han brons i Slopestyle. Han var
också en omtyckt ledare på SkiStar Olympic Youth Camp i somras, något som
det också finns planer på att utveckla vidare med Jesper.

Redan nu pågår utvecklingen av en sommarvariant av SkiStar Snow Park i nya
Stockholm Hammarbybacken som öppnar den 7 september. Här erbjuds
Sveriges första moderna sommarskidåkning – SummerSki, med närmare 9000
kvm åkbar yta i form av konstgräs nedför berget, för att efterlikna känslan av
att åka på snö. En yta adderas för en anpassad SkiStar Snow Park, designad av
Jesper Tjäder, "SkiStar Snow Park by Jesper Tjäder", med ett tiotal lekfulla
element, såsom rails och boxar, för att göra skidåkningen ännu roligare. Detta
är bara början och i och med samarbetet kommer fler parker att utvecklas på
SkiStars fjälldestinationer.

- Vi är oerhört glada att vi får med oss Jesper i vårt team som inte bara är en
skicklig idrottare utan också en väldigt omtyckt och inspirerande freeskiåkare
i den stora community som finns kring sporten. Vi ser att våra parker blir allt
mer populära bland barn och unga och därför investerar vi i detta och vill ta
en ledande position där vi vill erbjuda parker i världsklass för alla, säger
Stefan Sjöstrand, vd på SkiStar AB.

Mer om SkiStars ambassadörer

SkiStar Snow Parks 

SkiStar Stockholm Hammarbybacken

För frågor från media, kontakta gärna:
Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,

https://www.skistar.com/sv/sommar/sports-adventures-ambassadorer/
https://www.skistar.com/sv/vinter/skistar-snowparks/
https://www.skistar.com/sv/hammarbybacken/


petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332.

Pressbilder finns på SkiStars presswebb samt på SkiStars Flickr-konto

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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